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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

Karanikolova-Cocorovska, Lusi (2014) За категориите „исток“ и „запад“ во романите 
„Белата тврдина“ од Орхан Памук и „Зона Замфирова“ од Стеван Сремац. Спектар, 
32 (63). pp. 87-95. ISSN 0352-2423 
 
Karanikolova-Cocorovska, Lusi (2014) Приказната за Силјан штркот и македонската 
стварност. Спектар, 32 (64). pp. 141-148. ISSN 0352-2423  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 

Karanikolova-Cocorovska, Lusi (2014) Женскиот менталитет во раскажувачката 
проза на Јосип Козарац(За љубовта, еротиката и сексуалноста во „Тена“ и „Мира 
Кодолиќева“). Македонско - хрватски книжевни, културни и јазични врски, 5. pp. 443-
454. ISSN 987-608-4744-00-9  
 
Karanikolova-Cocorovska, Lusi (2014) Другата страна на реалноста (Стравот и 
надежта во „женските“ раскази на Иво Андриќ). In: Наука и глобализација, 17-19 May 
2013, Пале, Босна и Херцеговина.  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Универзитетски учебник:  

Луси Караниколова-Чочоровска. Прилози за јужнословенските литератури, ISBN: 
978-608-244-011-8 УГД, Штип http://e-lib.ugd.edu.mk/275    
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 Вкупно поени 16 
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